PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a ca r an d á ,  3 0 0  –  N aç õ e s  –  F az en d a  R i o G r an d e  –  PR  -  C EP  83 8 2 0 - 0 0 0 -  F on e / F a x 0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO A DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2024 - ID 4098

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: EVENTOSUL PROMOCAO DE EVENTOS LTDA;
CNPJ: 08.663.333/0001-02;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada em fornecer e instalar (locação, montagem e
desmontagem), para realização do evento “Churrasco na Fazenda” em alusão ao aniversário de
34 anos do Município de Fazenda Rio Grande no ano de 2024”;
FISCAL DE EXECUÇÃO: João Gilberto Solano, matrícula 349.396;
GESTOR DO CONTRATO: Marycel de Castro Gonçalves dos Santos, matrícula 351961;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 139/2023;
PROTOCOLO: nº 10630/2024;

  PRAZO VIGÊNCIA: Fica o prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um perído de
90 (noventa) dias a contar de 02/03/2024;
DATA DA ASSINATURA: 01/03/2024.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº036/2024 - Data: de 1 ° :
: de março de 2024. : '------------------~